平成25年9月26日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員     髙塚 義弘
（コード番号 8975）

資産運用会社名
い ち ご 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長     織井 渉
問合せ先  執行役副社長     石原 実

（電話番号 03-3502-4891）

資金の借入（金利決定）に関するお知らせ

いちご不動産投資法人の既存借入金（りそな銀行ローン）について、2013年10月1日以降の金利が決

定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

対象借入金 借入先
残高

（本日時点）
利率（年率） 借入内容参照先

りそな銀行ローン 株式会社りそな銀行 2,000百万円

1.73000%
[適用期間]

2013年10月1日～

2013年12月30日

旧いちご不動産投資法人

2011年6月27日付開示

「資金の借入れ及び既存借

入金の返済に関するお知ら

せ」

http://www.ichigo-reit.co.jp/old
site/reit/cms/whats/20110627_1
44053DQaF.pdf

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス ： www.ichigo-reit.co.jp